ACTVS V. SCENA II.

Tetrametri.

Pr̄ses, Bassarus, Serui.2. Creoborus.

TR̄quillior fit aura, & aēr est serenior, qd est
Bassare quod vscq; adhuc morantur serui, &

haud nobis ferunt

Opsonium. Bas. fortasse nondum excoctū erat. Fa.
nos adsumus

Hcre. Pr. ecqd vscg adhuc morati estis redire? Fa. prē
Timore non præsumpsimus redire, nam quæ hæc
coxerat

Furto vniuersa ablata sunt. Pr. furto vniuersa abl.
Fa. Ablata sunt. Pr. hæc ob tuam impu- (ta sunt:
rissima & socordiam,

Et negligentia accidisse quis ambigat? Repagulum
Quin' obdidisti ianuæ? Anc, tuā fidē here seraueram
(Ita me Deus amet) ostium sollicitus, q̄ vñq̄ antea.
Pr. Mentiris impurissima. huc porrigite fustē quer-
Bas. Ut simulat iram sordibus. Remitte (neum,
quæso Euergetes.

Ne verbera. curauerit posthac puella cautius.
Pr. Nescis profecto Bassare, quantis iners hæc fœ-
mina

Nos afficiet incommodis, dāmnis scendis neutiq̄.
Remitto tamē hanc, ob tuos pro ea precatus, noxiā.
Ingredimini, caremus interim famen donarijs.
Bas. Suffecerint hæc nostra fercula. Heus Cæcubere
quin venis?

Habés ne iuglandes? Cr. per hanc furum licentia q̄q̄
Spoliatus heu iuglādibus manib⁹ reuertor inanibus.
Pr. Mētitur impudēs, eat malā in crucē. dare renuit.

Baf. Tantum ne impartiueris grauaberis sodalibus?
Pr. Nos intro eam^r. hic foras.Ba. sic relinq^r arbitrio.
Pr. Dic serio. postes ne tasti patibulis? Cr. neq^r tetigi.
Neq^r non tetigi. Pr. vt oēs Di^r te perduāt, me luscris?
Cr. Non luscro. aut Icfellero. Si admiseris non tetige
ro. at

Tetigero si me excluseris. Pr. admitto, dic iam serio.
Cr. Postē alterū dūtaxat insigniuctam, nā ab altero
Me terror aspergit. Pr. Introi. sat pro mea sententia.
Ingredere adhuc sunt reliquiæ quas colligas. Cr. coj
legero.

Odiua Saturitas, lues quanta pectoribus imminet.
O quanta pernis, sumini, farcimini, tomaculo.
Exit Merinna, commodū, iam nulla pulsandi mors.

q ACTVS V. SCENA III.

Trimetri.

Merinna, Præses.

Am tempus est Euergetes regredi domum
Et gratias referre nostro Bassaro,
Qui vespere nostram aluit omnem familiam.
Pr. Ut vxoris sollicita, cras duplum domi
Nostræ rependero. Cuncta namq^r opsonia
Quæ coximus, restant adhuc domi integra.
Nam iusseram dolo ministris dicere,
Furto quod inuolata & expilata sint.
Mer. Res improba est & scordida hæc Euergetes.

Si nanc tandem istuc resciscat Bassarus,
 De decori erit cum sempiterno opprobrio
 Tibi mihiq; & omnibus domesticis.
Prae. Vocemus igitur Bassarum & sestertios.
 Sex largiamur. Heus ad eundem Bassare
Addesto Pastor tu vxor introi. Mer. hem. Bas. ad sv.
Pr. Ago gratias de benevolentia tua, & (mus.)
 Humanitate maxima, in me, & in meos
 Exhibita, & hos dono duos sestertios
Pro symbolo. Hie. hos duos quoq; ego mi Bassare
 Ad symbolum dono, simulq; gratias
 Ago maximas de humanitate praestita.
 Voloq; (si non sit graue) die crastino
 Compareas cum Præside atq; vxoribus
 In prandio. Nam commodi tantum quidem
 Peperit timor mihi vesperus, podagræ dolor
 Ut omnis abierit semel. **Pr. si tu** voces
 Nos Pastor omnes crastina ad tua prandia,
 Te Pastor, & cum uxore Bassarum, volo ad
 Suffrigidas coenas domi meæ simul
 Adesse vesperi. Hie. facile parebimus.
Bas. Pecuniam gratam habeo vestram duplicem,
 Vocatio quoq; utriusq; per placet.
 Paucis tamen volo singulis presentibus
 Vobiscum ad extremum loqui. **Pr.** loquere palam.
 Prodite singuliforas. **Cr.** simul adsumus